

دولت باید توجه فوری وعاجل نسبت به عملیات ارزی کشور نماید

این میلیون ها میلیون که دکتر اسفندیار یگانگی میگوید بجزیب چه کسانی رفته است

پیشب اعلامیه ای بنام «اعلامیه بنکاه آبیاری دکتر اسفندیار یگانگی» در روزنامه چاپ شده بود که مندرجات آن جزئیات خبر آن که بنظر ما از روی عصبانیت نوشته شده بود تمام مطالب آن کاملاً جلب دقت می نماید .

آقای دکتر اسفندیار یگانگی بطوری که در این اعلامیه مینویسد از مدتی پیش برای اصلاح امر آبیاری که همواره مایه لایبلی کشور ما بوده اقدام بوارد کردن وسایل حفز جاه ، ماشین آلات و تلبه و غیره نموده و از این راه خدمت بسزائی بفلاح این کشور نموده و در نظر داشته است که این اقدامات را توسعه دهد ولی دولت که باید مشوق اینگونه واردات تولیدی بوده و از اینگونه اقدامات که بنفع اقتصاد و کشاورزی ایران است حمایت نماید و تسهیلات لازم را برای انجام این مقصود غیر فراهم آورد، دیناری ارز باین بنکاه نداد است و انجام کار آنرا نیز غیر ممکن و دشوار ساخته است .

علاوه بر این موضوع که موجب کمال تعجب و تأثر است ایشان در اعلامیه خود صریحاً مینویسند :

« آنچه مسلم است سوء استفاده هائی که از میلیون ها میلیون تجاوز میکند در مورد ارز دولتی در این چند سال شده و ضمناً ادعا میکنند که اگر ده نفر از بنایان کل مجلس شورای ملی با اختیارات تام برای بدست آوردن ارقام، تعیین کردند حضرات در مدت کوتاهی حقایق را برای ملت ایران فاش سازد ما میدانیم تاچه حد این مطالبی که آقای دکتر یگانگی نوشته اند مقرون به حقیقت است . ولی عقیده مندیم که باید باین پیشنهادات ترتیب اثر داده شود و حقایق برای مردم روشن گردد که همه بداند و آگاه شود که ذخیره ارزی کشور در این چند سال اخیر چگونه و بچه ترتیب مصرف و بیهوشی داده شده است . ما همانطور که بکرات نوشته ایم عقیده مندیم که باید ذخیره ارزی کشور که در حقیقت سرمایه و ثروت مملکت است در راهائی مصرف شود که صد برای کشور مفید بوده و ثروت و نیروی مادی مملکت را افزون سازد .

مردم کشور ما فقیرند، کارهای مولد ثروت در این کشور کم است، اراضی زراعتی ما بایر مانده ، آبهای زیرزمینی وسطی کشور ما اغلب بواسطه عدم رعایت و استفاده از فن آبیاری پدید می آید و از همه بالا تر ما باید برای مردم ایجاد کار و تهیه نان نانیم و شرط انجام شدن این امور آنست که اگر از خود را مصرف می نمایم در راه خرید آلات و ادوات کشاورزی صنعتی و وسائل حفز جاه و بالاخره آنچه کشور را آباد و مردم را بپایان میرساند مصرف کنیم و دولت نه تنها باید برای این قبیل امور ارز بدهد بلکه بوسائل مقتضی دیگر بسایر از اینگونه واردات تقویق نماید .

بنا بر این ما نمیدانیم چرا لیسون ارز برای اینگونه کارها ارز میدهد و چرا شرکت مختلط وزارت کشاورزی و ملی که برای آبیاری تأسیس شده موفق بچیزه ارز شده است ؟

آقای دکتر یگانگی رسماً و بطور صریح دستگاه ارزی کشور را متهم می کند و می نویسد : « که در هر روز این گروه از دستچین این ملت کالائی بدست می آورند که نام آن ارز است و تفاوت بهای آن کالا هر آن واحد بفاصله خیابان فروشی (محل کیسیون ارز) تا صحنه عملیات بورس اسرار و باینک شامشاهی ایران یعنی صحنه غیر مسلمانی که خود آقایان برای استفاده تراشیده اند صدر صد میباید یعنی یک تومان را دو تومان باطلی این مسافت میشود بدست آورد .

آیا واقعا ارز های کشور فقط بدین نحو مصرف میشود و آیا واقعا باین ترتیب قسمت عمده ای از سرمایه کشور ما بهر رفته است این موضوع برای ما روشن نیست و ما نمیدانیم این گروه که در این اعلامیه از آنها نام برده اند کدام گروهند .

این مطالب باید حتماً روشن شود و دولت باید هر چه زود تر از آقای دکتر یگانگی بخواهد که حقایق را که ادعا نموده برای اطلاع عامه روشن سازد و همه از جریان آگاه گردد .

اصولاً همانطور که ایشان نوشته اند چرا باید ماملات ارزی پنهان و مخفی صورت گیرد ؟ چرا ارقام این معاملات و تصمیمات کیسیون ارز همه روزه برای اطلاع عامه در جراید اعلام نیکرند ؟

در هر صورت ما هرگز نمیتوانیم نسبت باین موضوع که براتب آزمسته گشاد بازبیا و ولخرجیهای ادارات مهم تر است ما کتب و بی اعتنا باشیم و انتظار داریم که دولت آقای دکتر اسفندیار را احضار نموده و تحقیقات لازم را از ایشان ننوده و جریان این چند سال ارز را کماحقه باطلاع عامه برساند و بعداً هم باید اصولاً بیک ترتیب صحیح داده شود که دیناری از ارز مملکت بهر زود و ارز دولتی فقط و فقط در راه خرید کالاهائی که جنبه انتفاعی و تولیدی داشته و ثروت و اقتصاد کشور را نیرومند میسازد از قبیل وسایل زراعتی و حمل و نقل و هواپیمائی آنچه مورد نیاز و احتیاج و ضرورت عامه است برداشت گردد و صورت ریز و جریانی که هم همه روزه باطلاع عامه برسد و در جراید اعلام گردد .

ما چون اعتقاد داریم که دولت آقای حکیمی صد در صد طرفدار این اصول بوده و معتقد بحفظ وجوه ارزی کشور و جلوگیری از افراط و تفریط آن میباشد ، انتظار داریم که عاجلاً و فوراً نسبت باین موضوع هم که اهمیت شایانی دارد توجه نموده و در اسرع اوقات تصمیماتی اتخاذ نموده و باطلاع عامه برسانند و ضمناً رسیدگی و تحقیق در ضمن گذشته معاملات ارزی را هم ما کاملاً واجب و لازم میدانیم و چنانکه گفتیم عقیده داریم باید بپیشنهادی که آقای دکتر یگانگی برای روشن کردن حقایق نموده ترتیب اثر عاجل و مؤثری داده شود .

امریکائی ها فلسطین را ترک می کنند

اورشلیم - را. بو خاور نزدیک خبر میدهد بروز حوادث غیرمعمولی در فلسطین روی داد . در اثر منفجر کردن دو خانه یهودی نزدیک بیت اللحم از طرف اعراب سه یهودی مجروح گردید و دویتر عرب هم زخمی شدند و زرنال صوفت نائب رئیس ستاد ارتش عراق که در بغداد است بخیر یکی از روزنامه ها اظهار داشت : امور فلسطین روز بروز بهتر می شود ، مادر انتظار تصمیمات جامع و منتهی و البته تصمیمات جامع عرب این بار قطعی تر از تمام دوره های سابق خواهد بود .

اورشلیم - گزارشات واصله حاکی است که یک اتوبوس حامل اعراب بوسیله یمن در جاده مابین اورشلیم و بیت اللحم منفجر گردید .

دیروز اولین دسته امریکائی هائی که بمیاستی فلسطین ارتاکر کنند تحت حفاظت گارد زره پوش پلیس صبح زود از اورشلیم حرکت کردند . بیشتر آنها همسران و اطفال کارمندان کنسولگریهای (امریکائی) در فلسطین بودند .

وزیر اقتصاد ملی میگوید:

کارخانه های داخلی هم باید رعایت نرخ عسادل را بکنند اعلامیه وزیر اقتصاد

در این موقع که متأسفانه بعضی از کارخانه های داخلی از قبیل تولید کنندگان چرم و پارچه های پشمی و غیره دچار مضیق گردیده اند و لزوم حمایت بیشتر از صنایع داخلی احساس میشود دولت تصمیم گرفته است با کلیه وسائلی که در اختیار دارد در حفظ و تقویت صنایع کشور و بالا بردن میزان تولید داخلی بکوشد و تصمیماتی نیز در این زمینه اتخاذ شده است ولی البته این تدابیر و مساعدت دولت مستلزم حسن نیت و مساعدت متقابل صاحبان صنایع خصوصی نیز می باشد .

زیرا از این تصمیم دولت فقط وقتی نتیجه مطلوب عائد می شود که صاحبان کارخانه ها با اعتقاد بمساعدت دولت ضمن بالا بردن میزان محصول کشور و کوشش در مرغوبیت کالاهای خود در هنگام فروش نیز رعایت نرخ عادل را بکنند تا بدین ترتیب تأمین آسایش حقیقی طبقه مصرف کننده که مورد توجه خاص دولت است تحقق یابد .

وزارت اقتصاد ملی ضمناً با اتکاء بحسن وطن پرستی و علاقمندی هموطنان عزیز از عموم تقاضا میکند که با رعایت مرغوبیت محصولات داخلی از قبیل پارچه های پشمی - چرم و کفش و غیره نیازمندی های خود را با محصولات داخلی رقم نمایند و حتی البقدور از استعمال کالاهای خارجی که مشابه آنها در کشور تهیه میشود خودداری نمایند و برآورداد تقاضا برای خرید محصولات کشور خود وسیله بسیار مؤثری برای تقویت صنایع داخلی و ادامه اشتغال برادران کارگر ما بکار و بالتبجیه بالا بردن میزان تولید و باین آوردن قیمت محصولات خواهد بود .

وزارت اقتصاد ملی همچنین انتظار دارد که صاحبان صنایع نیز همانطور که در بالا تذکر داده شد از این مساعدت و حسن نیت دولت حداکثر استفاده کنند و با کوشش در مرغوبیت و ارانی کالا های خود حسن نیت خود را اعلام نشان دهند .

وزیر اقتصاد ملی - دکتر سجادی

انجمن ملی بهداشت کودکان و مادران

در اردیبهشت ماه ۱۳۳۴ چهار نفر از بانوان مصمم شدند که از اشخاص خیرخواه برای کمک بآدمیان سالم و بی بضاعت و اطفال آنها جمعیتی تشکیل دهند . این جمعیت تشکیل گردید و سر و سر و صدا بکار پرداخت و تنها دیروز عده ای بی برده که این انجمن تا امروز بکار خود با وجود تمام مشکلات و موانع ادامه داده و بخوبی از عهد انجام آن برآمده است . دیروز بر حسب دعوتی که از طرف انجمن از آقای نصرت وزیر و عده ای از وزیران و نمایندگان مجلس و روزنامه نویسان بعمل آمده بود در محل انجمن واقع در باغ مرحوم حاج سید نصرالله تقوی جشنی گرفته شده بود تا نتیجه عملیات این نیکوکاری نشان داده شود .

ابتدا آقای وزیر بهداری نطقی ایراد نموده و گفت چون آفات و بیماریهای سنن اول کودکی بزرگترین لطمه را به بنیان سلامتی یک ملت وارد می آورد این جانب دعوت هیئت مؤسس انجمن را در دو سال پیش که از وزارت بهداری استعفاء نمود با حسن نیت کامل در خانه گفتند لازم میدانم از لطف مخصوص و همت عالی شادروان مرحوم حاج سید نصراله تقوی که با ایمان پاک و عقیده خالص و بی شایه ای قستی از باغ شخصی خود را جهت ایجاد

ارتش یونان نوپخانه قوی میخواند

آتن - یونانیته پرس - «سوفولس نخست وزیر یونان دیروز از اینکه افسران امریکائی اکنون به واحدهای ارتش یونان بعنوان مشاور ملحق شده و انجام وظیفه مینمایند ابراز تشکر نموده ولی در عین حال اظهار داشت که ارتش یونان تا موفقیکه توپخانه باندازه کافی نداشته باشد نمیتواند بارتیزانها را سرکوبی نماید .

سوفولس که هشتاد و هفت سال از عرش میگذرد در مصاحبه با مخبر یونانیته پرس اظهار داشته است که دولت یونان فعلاً احتیاج به سربازان امریکائی برای خدمت در صفوف ارتش یونان ندارد ، آنچه دولت یونان لازم دارد توپخانه قوی است و باید هر چه زود مقدار کافی برای ارتش یونان توپ از امریکا ارسال شود و اگر تمامه مارس آنچه این توپخانه ترسد عملیات تعرضی ارتش بر علیه پارتیزانها تا تابستان بتأخیر خواهد افتاد و آنوقت هم ممکن نخواهد شد تا آخرین تابستان کار پارتیزانها را بکسر کرد .

راجع به آغاز حمله عمومی که اخیراً در جراید یونان شایع شده بود سوفولس اظهار داشت که این اخبار صحیح نیست و تا ارتش یونان توپهای همدار و یکنواختی باندازه کافی بدست نیاورد نمیتوان به حمله عمومی پرداخت و نیز اظهار داشت که از عملیات پارتیزانها معلوم میشود که توپخانه آنها قویتر شده است و اخیراً در جنگهای گوناگون توپخانه بکار برده اند و اگر باین ترتیب پیش برود آنها بتدریج بفراتر توپخانه خود خواهند افزود و آنوقت دینار پنیجی نرم کردن بآنها مشکل خواهد بود .

آتن - خبرگزاری فرانسه - چنانکه در محافل رسمی آتن اظهار میشود راجع به اخبار و اهل از لندن دایر بر اینکه زرنال مارکوس مبادله اسیران سیاسی را پیشنهاد نموده هیچ زمینه ای که بتوان این موضوع را تأیید کرد در دست نیست .

ورود همیون فرانسوی

پاریس - آسوشیتد پرس - امروز بمادام میسون اعزازی دولت فرانسه که جهت بدیل بپای فرانک با امریکارفته بودند ، تحت ریاست «پیرمندی» به فرانسه بازگشتند .

رئیس هیئت مزبور هنگامیکه در فرودگاه پاریس با خبرنگاران و مدیران روزنامه ها مواجه گردید اظهار داشت : مذاکرات مابین ما با اشکالات بسیاری مواجه گردید ، مگر با موفقیت پایان یافت . ما در مذاکرات خود توانستیم اولیای مربوطه امریکا را حاضر نماییم که اعتبار اصلی فرانک را برسمیت بشناسند و بدین طریق کمک مهمی به اعاده وضع سابق بعمل خواهند آمد .

سیاست جهان

بزرگن سیاست انگلستان در برابر اعراب روشن خواهد شد

نخست وزیر ماوراء اردن مایل است قسمتی از فلسطین بان کشور ملحق گردد ممکن است پیمانهای دولت انگلیس با دول عربی لغو شود و یک پیمان کلی با تصویب اتحادیه اعراب بین انگلستان و دول عربی منعقد شود

انهدام کارخانه های جنگی ژاپن

رادیو یوسکو - روزنامه نیون تایمز نوشته است که ستاد کل ماکاوتو ۸۳ کارخانه و این را از صورت کارخانه های مورد انهدام حذف کرده است

اقتدار هین در آلمان برلین - آسوشیتد پرس - امروز خبرگزاری آلمان از وقوع یک انفجار در شهر «دورفورت» متعنه متصرفی شوروی ها خبر داد انفجار مزبور بوسیله یک مین و توسط کارگران آلمانی بوقوع پیوست که از نتیجه یک نفر کشته و قریب پنجاه تن مجروح و چندین صارت و بران گردید

کمونیستها با تثبیت نرخ ارز مخالفت

وین - آسوشیتد پرس - امروز جلسه فوق العاده کابینه دولت اتریش تشکیل گردید و مدتی راجع بکیفیت اعلام بهای ذرخ ارز که چندی پیش تعیین شده بود به مذاکره پرداختند . یک منیم مطلق توضیح داده است که لایحه تثبیت نرخ ارز با مخالفت شدید نمایندگان کونست مواجه گردیده . ادوینست ها معتقدند با اعلام بهای اصلی نرخ شلیک وضع بازار خیر کرده و مسلماً قوه خرید از اشخاص سلب خواهد شد .

نامه آقای دهخدا

اداره محترم روزنامه اطلاعات ، چون میدانم که رئیس جلیل و اعضاء محترم آن اداره نسبت بخدمت چندین ساله اینجانب نظر مهربان و خاصی دارند ، منی میکنم در صحنه اول روزنامه امروز این چند سطر را امر بدرج فرمایند :

ارادتمند علی اکبر دهخدا

آقای دکتر شفق

این توجه مخصوص شما باملر کتاب لغت درمیان میلیون ها انلام خرج دولت موجب امتنان من شد ، برای اینکه خاطر شریف من از اسراف و تبذیر در اموال دولت نهایت مضطربست مطمئن بشود عرض میکنم که اولاً صدو پنجاه هزار تومان (تومانی که ارزش امروز آن معادل با ده شاهی پول سیاه چند سال قبل است) در بودجه آمده ولی تمام آن خرج نشده و تبی شده ، دیگر آنکه من گفت تمام مخارج کاغذ و طبع و حق العمل کارمندان و مخارج دیگر جمعاً محسوب شده و جمع کل مخارج را بین چهار هزار مجلدی که از این کتاب طبع میشود ، تقسیم کنند و بهمان قیمت بفروشند ، یعنی پس از فروش چهار هزار نسخه ، مؤسسه طبع فرهنگه ، دیناری بدولت مقروض نماند و چون بعضی باریک بینان مانند چنابها ، پیش بینی این روز را میکردند گفتند جلای یکتوکان بباری سود صدی نو دویچ دولت بر هر جلد اضافه خواهد شد ، اگر با زاین مقدار را کمی شمارید دو کار ممکن است کرد : یکی اینکه بر هر مجلدی مبلغی بیفزایند و دیگری آنکه چون مؤسسات یهودی در طهران بر عکس بعضی ولایات زیاد است ، ممکن است این کار را یکی از مؤسسات واگذار کنند ، با استقبالی که خریداران شان داده اند ، امیدوارم مجلدات کتاب زود بفروش رود و بر فرض آنکه قستی دیر بفروش رسد ممکن است نفع آن را نیز محسوب و هر سال بر بهای کتاب افزود ، از طرف دیگر توضیحات اشعار میدارد یا آنکه در مجلس شورای ملی وهم در هیئت مدیره قائم مجلس تکلیف شد که نصف چهار هزار مجلد را بطور حق - التالیف بین بدهند من قبول نکردم و همه آنها را بدولت واگذار کردم و در خانه عرض میکنم که شایسته که از سفروسیه مراجعت فرمودید حقیقتاً ابراز کردید که اکنون مخالف آن را میفرمایید . این کتاب ملک من است و از دولت قرضی نمیکردم و پس میدهم و در املاک شخصی البته شما دخالت را جایز نمیدانید . تمنای منم که برای خدا در این کار حیاتی نظر های شخصی را کنار بگذاریم بلکه بکدام پیش برویم .

مذاکرات تجاری مصر و شوروی

قاهره - خبرگزاری فرانسه - دیروز صبح هیئت اقتصادی شوروی برای نخستین بار با قرائشی با شایعیت وزیر که ضمناً وزیر دارائی نیز میباشد ملاقات نمود .

نامه آقای تقی زاده

اداره روزنامه اطلاعات متنی است سفور ذیل رامحض رقم اشتباه در جریسه شریفه درج فرمایند :

۱ - در یکی از جراید طهران بنظر رسید نسبت داده که اینجانب چندی قبل از لندن باولای دولت پیشنهاد خرید جواهرات از ذخیره لیره نموده ام ، این استاد اساسی ندارد و فقط خود دولت تقاضای خرید مقداری الباس سوده بود که تا آنجا که در خاطر دارم بمیزان ۲۰ هزار لیره الباس از شرکت بزرگ الباس فروش با تخفیف عده در قیقت که در حدود ۳۶ هزار لیره تصام شد خریداری و بطهران ارسال گردید .

۲ - با زوریک روزنامه ملاحظه شد که با اینجانب نسبت داده شده که در ضمن نطق خود راجع ببودجه مجلس گفته ام مجلس کتابخانه نیخواهد . در این عبارت نیز تحریف اشتباهی شده و آنچه من گفتم این بود که مجلس اگر هم مطیعه لوجی لازم باشد در حدود طبع مذاکرات و لواج کفایت میکند علاوه بر این البته مخارج زیاد دیگری در بودجه مجلس وجود دارد که مسئله میتوان حذف نمود و ضرورت قطعی ندارد

سید حسن تقی زاده

بطوریکه خبرنگار خبرگزاری فرانسه از لندن اطلاع میدهد ، مذاکرات بین نخست وزیر ماوراء اردن توفیق ابوالهدی و مستر بوین وزیر امور خارجه انگلستان دیروز پیش از دو ساعت بطول انجامید . دکتر فوئی پاشا ملکی وزیر راه ماوراء اردن و ژنرال کلوب پاشا انگلیس فرمانده لژیون عرب این کشور ، در این مذاکرات شرکت داشته اند . امروز نیز این مذاکرات ادامه خواهد یافت .

در این موقع که مذاکرات دولتی انگلیس و ماوراء اردن در لندن ادامه دارد ، در قاهره گفته میشود که کلیه پادشاهان و زمامداران عرب بزودی در قاهره اجتماع خواهند کرد . با آنکه این خبر تأیید نشده است ولی محافل مطبوعه اظهار عقیده میکنند که سرهنگ حلی پاشا فرستاده مخصوص پادشاه فاروق که به ریاض بابتختر مرستل سعودی مسافرت نموده بود وظیفه داشت زمینه را برای تجمع پادشاهان عرب در قاهره آماده سازد .

نمایندگان اتحادیه اعراب در اوایل ماه فوریه در قاهره اجتماع خواهند کرد ، مهمترین مسئله آنکه در این کنفرانس مطرح خواهد شد پیشنهاد دولت لبنان است . نماینده دولت لبنان در این جلسه پیشنهاد خواهد کرد که دول عضو اتحادیه اعراب حق نخواهند داشت بجان نظامی بدون اطلاع و تصویب دول عضو اتحادیه اعراب بادل بزرگ متعقد نمایند .

پیشنهاد نماینده دولت لبنان در این موقع که نایب السلطنه عراق پیمان انگلیس و عراق را رد کرده است فوق العاده اهمیت دارد . بخصوص بانوجه باینکه نخست وزیر ماوراء اردن بادل انگلیس برای عقد پیمان جدیدی وارد مذاکره شده است ، مشاهده میشود که این پیشنهاد حائز اهمیت میباشد .

دیروز نیز شیخ یوسف یاسین نماینده این سود در قاهره اظهار داشت که دولت عربستان سعودی در نظر دارد قرار دوستی با انگلستان منعقد نماید .

چنانچه پیشنهاد دولت لبنان مورد توجه و قبول قرار گیرد ، کلیه قرارداد های که دولت انگلیس بادل عضو اتحادیه اعراب منعقد خواهد ساخت ، ناگزیر باید بتصویب اتحادیه اعراب برسد

شب گذشته رادیو خاور نزدیک خبر داد که اکنون برنامه مذاکرات آینده اتحادیه اعراب ، مورد بحث رؤسای دولتهای عربی میباشد و مهمترین نکته در این مذاکرات دو امر است : ۱ - تحولاتیکه در قضیه فلسطین تا بجا حاصل شده .

۲ موضوع اینکه کلیه پیمانهای دولتهای عربی با انگلیس لغو شود و بجای آنها را یک پیمان بر روی اساس اصل مساوات بین جامعه عرب و دولت انگلیس بگذرد .

بنا بر این در صورتیکه چنین امری مورد قبول دولتهای عربی ذینفع واقع شود ، پیمانهای عراق و ماوراء اردن و مصر با انگلیس جای خود را بپیشانی بیانی خواهد داد . محافل ذیملقه اظهار عقیده میکنند که هر چند عقد پیمانهای منفرقه بین اعضای اتحادیه اعراب و کشور های خارجی مانع ندارد ولی مسلماً باید مفاد این پیمانها با مفاد پیمان جامعه عرب مخالفت نداشته باشد

خبرگزاری آسوشیتد پرس از اورشلیم گزارش میدهد اکنون که نخست وزیر ماوراء اردن برای تعیین سر نوشت این کشور و تأمین استقلال این منطقه و عقد قرارداد دوستی و نظامی با انگلستان با یوین مشغول تفکوش شده است ، محافل دیپلماتی اورشلیم از خود سؤال می کنند که سر نوشت و احدهای نظامی که انگلیس را ماوراء اردن بنام لژیون عرب تاسیس کرده اند و این نیروها برای حفظ امنیت خاور میانه تأثیر فراوانی داشته و دار و پچه خواهد شد ؟ آیا این واحدها منحل خواهند شد یا بطور دیگری اداره میشوند ؟ موضوعی که اهمیت بیشتری دارد

اتر میخواهد از تصمیم مالی اخیر دولت فرانسه اطلاع حاصل کند، و شهید دولت فرانسه چگونه بازرگانان و صادر کنندگان را تشویق مینماید و با وارد کنندگان خوابار مساعدت میکند، این تفسیر را با دقت بخوانید:

دولت انگلیس در سرمایه بین المللی با پیشنهادات فرانسه مخالفت خواهد کرد

تزل بهای فرانک در نقشه اروپای غربی تأثیری نخواهد داشت

لندن - در این شهر گفته می شود که تزل بهای فرانک در نقشه اروپای غربی تأثیری نخواهد داشت. این خبر در مجلس عوام انگلیس ز طرف سراسناتورد رئیس تأیید شده، در نظقی که سراسناتورد رئیس بروی بعد از ظهر در مجلس عوام نکلیس ایراد کرد، گفت دولت نکلیس با اصل تصمیم دولت فرانسه خن ترخ فرانک نسبت بدلا رطوری مین شود که عملی باشد و با حقیقت وفق دهد موافقت داشت ولی در طرز انجام این تصمیم و راه مالی که دولت فرانسه برای تشویق صادرات خود بطور ممنوعی در نظر گرفته موافقت ندارد.

آقایان نمایندگان مجلس اطلاع دارند که کلیه دولتی که عضو صندوق سرمایه بین المللی هستند، حق ندارند بدون موافقت سایر دول بهای ارز خود را تغییر دهند، و طینه سرمایه بین المللی نیز اینست که ترخ بین ارز های خارجی را حفظ کند، بطوری که در روابط بین المللی سوء تفاهات مالی و پولی بوجود نیاورد.

ما چون با طرفی که دولت فرانسه برای انجام منظور های اقتصادی خود در نظر گرفته است موافقت نداریم، لذا ما تا کریم در جلسات هیئت مدیره سرمایه های بین المللی با تصمیمات و پیشنهادات دولت فرانسه مبارزه کنیم.

دیروز ریت شومان نخست وزیر فرانسه نیز در پارلمان این کشور نظقی ایراد کرد و گفت: دولت در نظر دارد اقتصاد کشور تثبیت شود و برای اجرای این منظور از تورم اسکناس جلوگیری کردیم و چون مرد کارگران و کارمندان در برابر ترخ ها کم بود بر مردها افزوده و ضایع طبقه کارگرا تحصیل کردیم ولی تثبیت وضع اقتصادی، اینطور با حکم میکند که صادرات خود را تشویق کرده و یا بایات دیگر ترخ خرید اجناس فرانسوی را برای بیگانگان تخفیف دهیم تا در جهان بازار هائی بدست آوریم. در تصمیمات پولی بهی در فرانسه این نظریات تأمین شده است، ریت شومان اضافه کرد که امروز ترخ فرانک فرانسه در برابر دلار طوری تثبیت شده که عملی است و با حقیقت وفق میدهد.

باریس - آسوشیت پرس - اطلاع از حقیقت تصمیمی که دولت فرانسه تثبیت باز ترخ فرانک در برابر دلار اتخاذ کرده است تا اندازه ای برای مردمان عادی مشکل است.

برای اینکه اجزای حقیقی و اثر تصمیم اخیر فرانسه معلوم شویم باید باین مثال توجه کنیم.

امروز اگر یک فرانسوی صادر کننده اجناس فرانسه در امریکا یک وشتال با امریکا بفروشد و در برابر یک دلار بدست آورده طبق مقررات قدیم صادر کننده تا کریم بود این یک

باریس - آسوشیت پرس - اطلاع از حقیقت تصمیمی که دولت فرانسه تثبیت باز ترخ فرانک در برابر دلار اتخاذ کرده است تا اندازه ای برای مردمان عادی مشکل است.

برای اینکه اجزای حقیقی و اثر تصمیم اخیر فرانسه معلوم شویم باید باین مثال توجه کنیم.

امروز اگر یک فرانسوی صادر کننده اجناس فرانسه در امریکا یک وشتال با امریکا بفروشد و در برابر یک دلار بدست آورده طبق مقررات قدیم صادر کننده تا کریم بود این یک

باریس - آسوشیت پرس - اطلاع از حقیقت تصمیمی که دولت فرانسه تثبیت باز ترخ فرانک در برابر دلار اتخاذ کرده است تا اندازه ای برای مردمان عادی مشکل است.

برای اینکه اجزای حقیقی و اثر تصمیم اخیر فرانسه معلوم شویم باید باین مثال توجه کنیم.

امروز اگر یک فرانسوی صادر کننده اجناس فرانسه در امریکا یک وشتال با امریکا بفروشد و در برابر یک دلار بدست آورده طبق مقررات قدیم صادر کننده تا کریم بود این یک

باریس - آسوشیت پرس - اطلاع از حقیقت تصمیمی که دولت فرانسه تثبیت باز ترخ فرانک در برابر دلار اتخاذ کرده است تا اندازه ای برای مردمان عادی مشکل است.

برای اینکه اجزای حقیقی و اثر تصمیم اخیر فرانسه معلوم شویم باید باین مثال توجه کنیم.

امروز اگر یک فرانسوی صادر کننده اجناس فرانسه در امریکا یک وشتال با امریکا بفروشد و در برابر یک دلار بدست آورده طبق مقررات قدیم صادر کننده تا کریم بود این یک

باریس - آسوشیت پرس - اطلاع از حقیقت تصمیمی که دولت فرانسه تثبیت باز ترخ فرانک در برابر دلار اتخاذ کرده است تا اندازه ای برای مردمان عادی مشکل است.

برای اینکه اجزای حقیقی و اثر تصمیم اخیر فرانسه معلوم شویم باید باین مثال توجه کنیم.

امروز اگر یک فرانسوی صادر کننده اجناس فرانسه در امریکا یک وشتال با امریکا بفروشد و در برابر یک دلار بدست آورده طبق مقررات قدیم صادر کننده تا کریم بود این یک

باریس - آسوشیت پرس - اطلاع از حقیقت تصمیمی که دولت فرانسه تثبیت باز ترخ فرانک در برابر دلار اتخاذ کرده است تا اندازه ای برای مردمان عادی مشکل است.

چاپ پنجم - دوره کامل

زندگانی

تألیف دکتر شیکل - ترجمه آقای پاینده - منتشر شد
از آغاز اسلام تا امروز که در قرن چهاردهم هجری هستیم هنوز کتابی جامعتر، معقول تر، منطقی تر، علمی تر، دنیابیند تر و شایسته تر از این کتاب در این موضوع نوشته نشده است. اکنون پس از مدت ها که این کتاب عزیز نایاب شده بود پنجمین چاپ دوره کامل زندگانی محمد (س) در دو جلد با کاغذ خوب و جلد زر کوب انتشار یافت و در تمام کتابفروشیهای مرکز و شهرستانها با ۲۰۰ ریال هدیه میشود.

کتابخانه علمی اکبر علمی و شرکاء
۱۳۲۸۷-آ

شاگرد شیطان

بهترین نمایشنامه کمیدی انتقادی بر نامه
تماشاخانه فرهنگ است
رژیسور سروری

بر نامه بهر قیر می گان با شترک هجدهم شهری
۱۳۳۱۸-آ

امشب

در تماشاخانه زیبا جنب باغ ملی
با شترک بهترین هنر پیشگان آذربایجان باد کور و لباس های
مجله - دیدن این نمایش را با عانی محترم باینت تومیه مینمایم غفلت
نفرمانید
۱۳۳۸۶-آ

شرکت گنج زرقا تلفن ۵۱۰۱

کارخانه بهمن تلفن ۷۱۰۸

دو کارخانه که معروفترین کارخانجات تهیه مصالح ساختمانی است
اشخاص مقتصد از موقعیت فنی که مصالح فراوان و ارزان است
استفاده کرده و بیش خرید نموده و در موقع تنگی دچار زحمت نمی شود
گنج شرکت گنج زرقا از حیث مرغوبیت و جنس بی نظیر است.
مصالح ساختمانی بهمن از آجر فشاری و قزاقی سفید و بهی و چهار
گوش و خطنی و غیره امتحان خود را در صحت قول و ترتیب خوبی نوع داده
آنها این کارخانجات بهترین آموختنی توان گفت اصلا مواد خارجی ندارد.

دفتر اول خیابان فردوسی - کارخانه خارج دروازه ری
۱۳۰۴۸-آ

گلچینی از سعدی و حافظ

فرزانی که از سعدی و حافظ مشابه یکدیگرند با بهترین طرزی
لچینی شده است با بهترین خط و کراور و چاپ در جلد طلا کوبی جیبی
از چاپ در آمد کسانیکه اهل فن هستند معتقدند تا کنون چنین کتابی در
رادیات فارسی بی سابقه است بطور انحصار کلی و جزئی در کتابفروشی محمد
علی علمی سایر کتابفروشیهای هم از قبیل ابن سینا و شایق و فروشی صفی طبعه
که جدید اول خیابان ملی عیلهاء افتتاح شده است. قیمت سی ریال است.

کوهی کرمانی مدیر روزنامه نسیم صبا
۱۳۱۹۴-آ

از ابراز هنردری و تشکیل مجلس ترجمه بوسیله آقایان و ورشکاران
محترم تهران برانزفوت مرحوم بهلولان ابر رباطی کاشانی خامه آقای
حاج میرزا محمود شریف و جناب آقای حاج محمد و آقای احمد خاندان
آن مرحوم عیلهاء تشکر کرده و مراتب سیاستداری خود را تقدیم می
دارد. ۱۳۲۲۸-آ

بدینوسیله از آقایان روحانیون خامه حضرت آیه الله العظمی و رؤسا
کارمندان ادارات بالاخص فرهنگیان و بازرگانان و ورشکاران و اشخاص
کاشان در مجلس ترجمه مرحوم بهلولان ابر رباطی کاشانی شرکت نموده
و ابراز هنردری نموده اند سیاستداری کرده و چنانچه بر اثر آن روحی
توفیق شرفیابی و باز دید حاصل شده استندای بوش داریم. ۱۳۲۲۷-آ

از کاشان - علی رباطی - عباس امینی - عباس رباطی

این پیمانه امور آموختنی شوروی گیتست ؟
روزنامه پایمردی پنجمین ۸ بهمن
۱۳۳۹۵-آ

تشکر و قدردانی میشود از ذوات محترم صنف مسازخانه و آقایان
محترم کارمندان وزارت کشاورزی و جمعی از اتحادیه آزاد پرها که بابت
ملی ثابت - مقدم - حسن - محمد علی در سوگوار می محمد سعید
حاجی مسکر خانی بدر این جایان با تر عسکری - حسین عسکری - حسن عسکری
علی اسفر - مؤذن شرکت فرمودند سیاستداری می نمایم. ۱۳۲۸۴-آ

شرکت شیلات در نر خهای ماهی بترقیب
زیر تجدید نظر نموده

بهای سابق	بهای فعلی
۱ کیلو ۲۰ ریال	۱۸۰۰ ریال
۲ کیلو ۲۲ ریال	۲۰۰ ریال
۳ کیلو ۲۴ ریال	۲۲۰۰ ریال
۴ کیلو ۲۶ ریال	۲۴۰۰ ریال
۵ کیلو ۲۸ ریال	۲۶۰۰ ریال

برای خرید جزئی و کلی بر کر بخش شیلاب مراجعه فرمایید.
نشانی: خیابان اسلامبول انهای با ساز پرانه تلفن ۸۷۱۲

با پنجاه تومان فقط

به زایشگاه دکتر خسرو بسطی
مراجعه فرمایید
امروزه، کوچه انصاری

سیمای مگذاری

لطف و عنایتی که در موقع انصاف این بنده بریاست
شهرداری تهران از طرف آقایان دوستان و ذوات معظم
میدول شده موجب کمال امتنان و سپاسگذاری و بهترین مشوق
خدمتگزاری است.

چون الطاف قلبی آقایان معظم برای بنده بزرگترین
تشویق است تمنا دارم از ابراز آن درجرا بدلطفا خودداری
فرمایند.

با عرض تشکر از حسن نظر و عنایات میدوله توفیق
خدمت به میهن عزیز و ساکنین محترم پایتخت را از فادرمعال
مسئلت مینمایم.

شهر دار تهران - دولت آبادی
۱۳۳۷-آ

بر نامه امشب

تماشاخانه تهران

عبدالله

انتباس از نایشنامه (ارانی) از شاعر بهر فرانسوی و یکتو هو گو
بقلم و تحت نظر استاد هنرمند غلامعلی فکری
با شترک: شهاب - مصفی - جعفری - محزون - سق کچیان
و عده دیگر از هنر پیشگان تماشاخانه.

بر نامه آینه

چه خوش پیش آمدی ؟

حسن انتخاب
حسن انتخاب جناب آقای محمد علی روشن معاون اسبق شهرداری
تهران را بریاست هیئت با زوسی امور شهرداری ها جناب آقای
سر لشکر آقایی وزیر معیوب کشور تبریک گفته و امیدواریم که از جوه
چنین هنر با دامن و نمائی استفاده نمایند.

سندیکای اماکن عمومی - علی اشرف فرهنگیان کلیائی
۱۳۴۰۶-آ

ولادت حضرت رسول اکرم (ص)

چون مسجد مرحوم احمد قوام نظام واقم در کلونیکه خرابی
پیدا نموده بود بهمت و جوانردی نیکوکاران و اهالی محترم کلونیکه
بطرز زیاده آبرومندی بنا گردیده و از طرزی روز پنجمین ۱۳۱۷-۱۳۱۸
میلاد با سعادت حضرت رسول اکرم و نبی مرسل (ص) میباشد بدین منظور
مسجد نامبرده از ساعت ۱۰ تا ۱۲ مجلس جشن و افتتاح آن تواما برپا است
از آقایان محترم دعوت میشود که در این جشن شرکت نمایند که رضای
خداوند متعال و پیغمبر اکرم را در بر خواهد داشت

کاغذ پار شیمینه

مقداری موجود است به احمد حقیری بازار بین الحرمین
تلفن ۸۷۱۰ مراجعه شود
۱۳۰۰۴-آ

با نهایت تأثر فوت مرحوم منوره با نهوره دارائی صبیح آقای
محمد امام یعقوبی و همسر ناکام آقای مهندس منصور دارائی را با اطلاع
دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترجمه مردها روز چهارشنبه ۷ ماه
جاری ساعت ۳ تا ۴ بعد از ظهر در مسجد محمد و مجلس ترجمه زناه دو
میان روز و ساعت در منزل مرحوم عیلهاء دارائی (سردار حشمت) واقع در
خیابان امیریه کوچه البرز منعقد می باشد.

محمد دارائی (مقبل السلطنه) - محمد امام یعقوبی - شاکتی

احمد دارائی - مهندس عباس دارائی - مهندس هرمز
دارائی - مهندس منصور دارائی - هوشنگ دارائی -
طغرل دارائی - جعفر ولی زاده - خسرو شاکری -
جعفر امام یعقوبی - حسین امام یعقوبی -

ممیت وارده را خانواده های دارائی - امام یعقوبی و ها کریم
تسلیم می دهیم.

اگهی های تسلیت

رفتی و شکست معطل ما
قدان یگانه را در مرد با هوئی و دانشمند مرحوم بنان را به آن
فامیل جلیل و دوستان و ارادت کیشان آن مرحوم تسلیت عرض و امیدوارم
خداوند همه را به رحمت عیلهاء فرماید

صا زاده
۱۳۳۸۴-آ

بایکدنیا تأثر و تالم معیبت وارده ب خانواده معبدیان و باطمینان
محترم ایشان خصوصاً آقای ابوالقاسم معبدیان و آقای میرزا عبدالله معبدیان
و آقای محسن در ریز تسلیت عرض نموده عزت و بقاء خاندان معبدیان را
از درگاه خداوند متعال خواستارم

خانواده های: خورشیدی - صدی - دکتر حسینی زاده -
مهندس آذریا فوت جوان ناکام بانو ملکه ضیاء همسر آقای محمودی
را بکلیه فامیل آن مرحومه خصوصاً بپدر و اجدادش جناب آقای میرعلی
اسفر ضیاء (مشیرالسلطنه کیلانی) تسلیت عرض نموده و از برای آن
مرحومه طلب مغفرت مینمایند.

رئیس خانواده شفیع خورشیدی
۱۳۴۰۱-آ

سر کار سر هشتک عبد الخسین اصفی
ماهم در غم و اندوه تو شرکت دارم.

سر هشتک آزاد یگانه - سر هشتک جلال زمانی - سر هشتک حسین حقینی
۱۳۴۰۸-آ

جناب آقای پرویز خوانساری اینجانب هم در معیبت وارده شما
غریک هستم
۱۳۴۱۱-آ
محمد علی بابائی

امشب در سینما مجلل متروپل
 مجهز بدستگاه تهویه و جریان هوای گرم
 افتخار پارامونت - برنده جایزه آکادمی - شاهکار ری میلاند
تعطیلی از دست رفته
 قوی - مخوف - فراموش نشدنی - درخشان
 پارامونت با جرات و افتخار صفحه‌ای از کتاب تعطیلی از دست رفته را باز می‌کند
باشتر آک ری میلاند - جان ویمان
 شروع سانس اول ۶ و دوم ۸ و سوم ۱۰ بعد از ظهر تلفن ۹۴۱۰
 ۱۳۱۹۳-آ ۳-۳



مهمانخانه فردوسی
 خیابان فردوسی تلفن ۶۷۷۳
 با تغییرات عمده که اخیراً داده شده رستوران مهمانخانه فردوسی از حیث خوبی غذا و ارزانی رقابت‌ناپذیر است.
 سالن بزرگ و مجلل فردوسی برای مهمانیهای بزرگ و عروسیها آماده و مجهز است
 ۱۳۰۲۹-آ ۳-۳
مدیر رستوران فردوسی . فیلی



K.L.M. ROYAL DUTCH AIRLINES
 پرواز مخصوص با هواپیمای چهارموتوره
SKYMASTER
 تهران - آنکارا - اسلامبول - (۲) - آمستردام - لندن
 پاریس - ژنو - نیویورک
 حرکت از تهران ۱۸ بهمن ۱۳۳۶
 بسته برای آلمان و سایر نقاط دنیایز قبول میشود
 برای خرید بلیط مسافرت و هر نوع اطلاع دیگری
 شرکت سهامی لوانت اکسپرس ترانسپورت (ایران)
 خیابان سعدی شماره ۴۱۵ - تلفن ۸۲۵۷-۷۷۷۰
 مراجعه نمایند
S. A. L. E. T. I.
 ۱۳۲۲۴-آ ۳-۲

شرکت سهامی ایرانبار
 ثبت شده بشماره ۲۱۴۹
باربری خشکی و دریائی
 ترخیص کالا از گمرکخانه ها - حمل در داخل کشور و تحویل در انبار صاحب کالا - عملیات بیمه قبول کالا های صادراتی بنصده اروپا و امریکا موجب بارنامه یکسره بنحوی که صادر کنندگان بتوانند از اعتبارات بانکی استفاده نمایند
 دفتر مرکزی : تهران خیابان اکباتان شماره ۱۴ تلفن ۱۲۱۹
 شعب : اهواز - بندر شاهرور - خرمشهر - بندر ببهلی
 ۱۳۵۶۰-آ ۵-۵

بک خانه کوچک و اوزان
 در پیش ۲ خیابان شنی کوچه معرانی کاشی ۱۹ در حدود ۱۹۰ متر خالی دارای ۳ اتاق یک زیر زمین و سایر لوازمات بقیت مناسب ابرخته می‌شود چون صاحبخانه عازم خارج است از ساعت ۲ بعد از ظهر ساعت ۵ برای دیدن و مذاکره حاضر است.
 ۱۳۱۲۷-آ ۲-۲

شیک ترین کارهای نو ظهور تبریک عید
 تهیه شده پرسپولیس - سفارشات از شهرستانها با ارسال وجه پذیرفته میشود، نشانی - چهارراه مغیرالدوله - نزدیک شرکت بیمه
 ۱۳۱۰۶-آ ۶-۳

بانوان و آقایان محترم
 شما که فاستونی‌های مردانه و زنانه انگلیسی بافت منچستر را بقیمت‌های گران می‌خرید کارخانه صنایع پشم اصفهان مواد همان پارچه‌ها را که پشم رشته مریئوس است آورده بهترین فاستونی‌های مردانه و زنانه را تحت نظر متخصصین خارجی و داخلی تهیه و نصف بلکه ثلث قیمت پارچه های خارجی می‌فروشد تشریف آورده تماشا فرمائید اگر با فاستونی‌های درجه اول برابر است بخرید
 لاله‌زار روبروی کوچه بهار شعبه کارخانه صنایع پشم اصفهان تلفن ۸۷۲۲
 ۱۳۱۰۰-آ ۱۵-۴

یزشکان محترم - داروخانه‌ها
 سرنگ ۲-۵-۱۰-۲۰ و رقم سوزن امریکائی
 دستکش و اگراف بنبرات مختلف
Stethoscope چهار رقم
 جای اندازی لعابی و بلوری
 کلی و جزئی شرکت دارویی اعتماد ناصر خرمشهر تهران
 ۱۳۶۴۱-آ ۳-۳

بان آگهی توجه نمائید تا برق شما قطع نشود
 چون کرایه مشاهده شده که بعضی از اشخاص قبل از مطالبه برق تصفیه بدهی برای برق مبادرت بخیرید ملک یا حق استفاده از کنتور برق و یا برای دردن منزل یا حق استفاده از نیروی برق مینمایند لزوماً بخیریداران و اجاره کنندگان مخطیاتی که دارای برق می باشند یاد آوری می‌نماید :
 اداره کل برق ضمن اینکه دارنده امتیاز پرونده برق را مسئول بدهی می‌شناسد مالک منزل را نیز که کنتور برق در آن محل نصب شده به‌هنگار شناخته و مجاز است در صورت داشتن بدهی عندالزوم هم جریان پرونده برق به‌هنگار و هم جریان رتی که در محل دیگر مورد استفاده به‌هنگار و یا مالک می‌باشد قطع نماید.
 اداره کل برق نسبت بنامین برق منازل که کنتور منصوبه در آن محل از فروش یا اجاره بدهی داشته بدون تصفیه و وارید حساب گذشته هیچگونه تعهد و الزامی نداشته و از برقرار نمودن جریان برق و یا تغییر نام امتیاز پرونده برق (از نام فروشنده بنام خریدار) ممنوع میباشد.
 بنا بر این بکلیه اشخاصی که منزل یا محلی را با حق استفاده از برق خریداری و یا اجاره مینمایند اخطار می‌شود قبل از انجام معامله و تنظیم اجاره نامه برق تصفیه حساب برای برق از مالک خانه مطالبه نمایند تا با شکالات مشروحه بالا مواجه نشوند و برق آنها قطع نگردد.
 ضمناً از کلیه مشترکین برق تقاضای می‌شود برای وارید حساب سالیانه قبل و اخذ برق تصفیه حساب با اداره حسابداری کل برق واقع در خیابان سعدی مقابل شرکت بیمه ایران مراجعه نمایند.
 مصرف کنندگانیکه تا پایان سال جاری نسبت بوارید حساب بدهی و تصفیه حساب جاری و گذشته خود اقدامی ننمایند اداره کل برق در قطع برق آنان اقدام بلامانع خواهد نمود و وصول بستانکاری خود از طریق قانونی اقدام خواهد نمود.
 ۱۳۶۷۱-آ ۴-۴ اداره کل برق

کلسیم ساندوز
CALCIUM SANDOZ
 برای ضعف عمومی بدن ، در تمام موارد فقدان آهک در بدن ، در جاری ذات‌الریه ، برای جلوگیری از خونریزی های مختلف ، برای کمک بر رشد طبیعی ، در بیماری سل ریه و استخوانی ، در قرحه معده ، زوده ، برای ازدیاد شیر مادران و در اغلب بیماری های جلدی مخصوصاً (اکزما) نهایت درجه مفید میباشد . برای اطفال شکلات آن تهیه شده است جهت خرید بکلیه داروخانه‌های معتبر کشور مراجعه فرمائید.
 ۱۱۴۵۲-آ ۱۰-۵
۱۰ درصد تخفیف برای دو هفته
 اشکوبه دوم مغازه پیرایش فقط برای بانوان بر گرفته شده
 پالتو - ترواکر - کت و دامن - لباسهای پشم از بهترین پارچه ها بر تنهای جورا جور بعد روز و بقیعت ارزان
مغازه پیرایش
 ۱۳۱۱۵-آ ۳-۳

PASTILLES VALDA
 پاستیل والدا
 پاستیل والدا دارو ساز معروف آلمانی است که برای درمان سرفه و سرماخوردگی و نیز برای تسکین گلو درد و التهابات گلو استفاده می‌شود.
 ۱۳۱۲۲-آ ۵-۲

افکار شوپنهاور
 هالی نوین کتاب فلسفی جهان
 مشتمل بر فلسفه عشق - حکمت عملی - گلچینی از عقاید شوپنهاور ترجمه مشفق همدانی
 محل فروش کلی - بنگاه مطبوعات سعیدی شاه (میدان بهارستان) جزئی کلیه کتابفروشیهای مهم این کتاب را بخوانید تا از رمز عشق و بسیاری از اسرار زندگی اطلاع یابید ولت بربید
 ۱۳۱۹۵-آ ۴-۴

گم شده
 یک کیف منجری چندجمله دفتر و اوراق در ۱۳۳۶ بین سرپنج شیعیان شاهرخا و سبز میدان موقع پیاده شدن در تاکسی مانده و چون برای صاحب تاکسی هیچگونه ارزشی ندارد اینک مفتضی است در سرای حاجی رحیم‌خان بشعبه تجارتخانه حاجی محمدکاشم خویلو تحویل و مود دانی دریافت نمایند
 ۱۳۲۵۱-آ ۴-۳

اگر میخواهد از سازمان نیرومند و مقتدری که در بسیاری از وقایع جهان دست‌دارد اطلاع حاصل کنید و از اسرار «کمیترون» و علت انحلال آن در دوره جنگ و تشکیل «کمیشرف» مطلع شوید ، این مقاله را بخوانید
 بوین معتبر اف می‌کند که انحلال کمیشنترن در زمان جنگ ناگهانی بود
 آمریکا از اول - شش شماره یک کمیشنترن بود - ترقی و پیشرفت‌های روزیکه دادستانی دادوسی «زینوویف» را قبول کرد ، با سرعت شروع شد
 در شوروی برای تادیبه حقوق جاسوسها ، شوروی ۴ کارخانه مشغول ساختن بره و دلار قلبی است و با همین پولهای قلبی احزاب کمونیست دنیا تقویت میشود

ولی استالین باو قائده تمام اعضاء «کاردسابق» لنین می‌آشنا بود از اینجکه بازم «زینوویف» و از امر که دور میداشت و هندلی که دوره «تصفیه کیر» آغاز گشت زینوویف نخستین کسی بود که بکیر گناهان خود رسید.
اعترافات «زینوویف»
 روز دوازدهم ماه اوت سال ۱۹۲۶ به روسها خبری رسید که باعث تعجب بی حد و وحس شد و آن خبر این بود که «زینوویف» با آنکه مدتی بود در زندان بسر میبرد ، متهم شده است باینکه بیدستی «تروتسکی» و «گشتاپو» بر ضد استالین توطئه کرده است.
 محاکمه او فوراً آغاز شد و «زینوویف» که از طرفداران بدوی بلشویک بود ، بست دادستانی تقاضای مجازات اعدام را در باره او نمود .
 «زینوویف» که قبل از آن وقت در «او کراین» از خود شهادت وشجاعتی بروز داده بود ، بی‌جای «کریلانتکو» که در اوایل همان سال از کار برکنار شده بود ، عنوان دادستانی یافت و اقامه دعوی نمود و درخواست مجازات «زینوویف» را کرد و گوشتد نمود که نباید هیچگونه تخفیفی در مجازات شدید متهم قائل شد.
 دست آخر ، «زینوویف» که رادار باعتراف بی اساسی شده بود ، روز بیست و چهارم ماه اوت محکوم باعدام گشت و روز بعد از آن در زندان از متهمین دیگر که بجرم بیدستی یا او زندانی و محاکمه و محکوم شده بودند ، اعدام گردید.
 برای «زینوویف» دادوسی «زینوویف» آغاز شغل و کار خاصی بود که آتیه درخشانی را باو نوید میداد و از آن تاریخ بید وی تقریباً در تمام مسائل مهم «تصفیه» شرکت داشت ، چنانکه در محاکمه مارشال «توخاچفسکی» و «پاتاکوف» و «رادک» نیز نقش مهمی را بازی کرد . بالاخره به مقام معاونت وزارت امورخارج شوروی رسید .
 «زینوویف» «کمیشنترن» را با بهترین و جالبترین طرزی تشکیل و توسعه داد . برای اینکه خواننده گان صحت این ادعا بی یرونه بهتر است خلاصه ای از این دستگاه ماشین عظیم که نامش «کمیشنترن» بود در اینجا ذکر شود :

سازمان «کمیشنترن»
 در رأس «کمیشنترن» کبته اجرائیه ای قرار دارد که مرکب است از یک رئیس و سه معاون .
 اداراتیکه تحت نظر این کبته قرار دارند عبارتند از :
 دفتر سازمان - دبیرخانه کل - قسمت شورش و تبلیغات شامل ادارات اخبار و اطلاعات و ارتباط و مطبوعات سندیکاها (بروفتورن) - جوانان کمونیست
 «زینوویف» «کمیشنترن» را با بهترین و جالبترین طرزی تشکیل و توسعه داد . برای اینکه خواننده گان صحت این ادعا بی یرونه بهتر است خلاصه ای از این دستگاه ماشین عظیم که نامش «کمیشنترن» بود در اینجا ذکر شود :

هر صبح صورت خود را با تیغ ژیلت بتراشید
 تا تمام روز شاد و کامیاب باشید



برای ساختمان ژیلت از سخت‌ترین فولادها استفاده می‌شود - لی‌این تیغ معروف جهانی که سه سطح انکاء دارد و مقاومتش فوق‌العاده میباشد با دقیق‌ترین ماشینهای دنیا ساخته و آیداده میشود .
 تمام این صفات مخصوص تیغ ژیلت است ولی شما وقتی بصحت این ادعا بی‌میرید که یکبار صورت خود را با ژیلت بتراشید و از نرمی و سرعت تراش آن استفاده نمائید ولی فقط پس از تراش‌سوم یا چهارم متوجه خواهید شد که ژیلت با سرعتی ترین تیغ‌های دریاست .
 ۱۳۲۱۱-آ ۵-۵

روز بیست و نهم ماه اکتبر ، مستر بوین وزیر امور خارج بریطانیای کبیر در مجلس عوام در جواب سوال یکی از نمایندگان حزب کارگر اظهار داشت : « در سال ۱۹۴۳ در پیوجیه جنگ ، حکومت بریطانیای کبیر رسماً از انحلال «کمیشنترن» آگاه نشد و در واقع نفس الامر این انحلال نتیجه موافقت قلبی متفقین بود»
 برای این که معنی حقیقت این جمله کاملاً واضح شود ، لازم است اندکی به ماقبل رجوع کنیم :
 روز دوم ماه مارس سال ۱۹۰۹ لنین در مسکو فرمان ایجاد «بین‌المللی سوم» را امضاء کرد .
 در این سند مهم و معتبر لنین که همه ای او را با بپ بلشویک ها «پامیده اند» مقاصد این سازمان جدید را صریحاً بشرح زیر تشریح میکرد .
 ۱ - آزاد ساختن کارگران از اذیت و رقت و بردگی سرمایه‌داری
 ۲ - انحلال دولت بورژوازی و سیله یک انقلاب جهانی کارگران پیروی نگذشت که آن سازمان جدید نام «کمیشنترن» یا کمونیست بین‌المللی «کمیشنترن» بشود گذاشت و از سرحدات خود تجاوز کرد و تمام احزاب کمونیست دنیا را در دور خود جمع نمود و تا سال ۱۹۴۳ که «متحل» شد ، نفوذ غریبی در حوادث و وقایع دنیا داشت .

ولی این «انحلال» که در پیوجیه جنگ انجام یافت ظاهری و در حقیقت بی اساس بود زیرا استالین میخواست با بنویسه از غیظ و خشم متفقین باختری خود بکاهد و آنها را نسبت ببرام خود خویش کند . غافل از اینکه هیچکس از این فصل اغفال نیست چنانکه «کمیشنترن» هم که به تازگی تاسیس یافت غرض و مقصود آن «انحلال» را ظاهر ساخت و «کمیشنترن» سابق بشکل «کمیشنترن» جدید صلیات خود را دنبال نمود و بهانه او هم این است که اوضاع اجتماعی جدید وجودش را ایجاب میکند .
 «لنین» در همان هنگام که «کمیشنترن» را بوجود می‌آورد ، نخستین رئیس آنرا هم انتخاب کرد «زینوویف» را که نام حقیقیش «آبلوم» بود باین سمت برگزید .
 دولت امریکا از همان سال ۱۹۱۹ دشمن شماره یک «کمیشنترن» بود «زینوویف» که سابقاً عضو گارد بلشویک بود ، پس از آنکه بریاست «کمیشنترن» منصوب شدی هونک برنامه عملیات سازمان جدید انقلابی خود را تنظیم کرد و نوشت :
 تعیین مقصود اینست که در اروپایک اتاژونی سوسیالیست بوجود آوریم تا مسئله اتاژونی سرمایه‌داری باشد امریکای شمالی دشمن شماره یک ماست .
 اکنون بیوجیه نمیتوان تئوری‌های کمونیستی را در بین توده امریکای شمالی انتشار و رواج داد و به جهت باید نیست تئوری را در امریکای جنوبی و اروپا بزرگ نمود تا تکیه گاههایی برای مبارزه با اتاژونی تهیه شود . . .

مقاصد کمیشنترن را امروز نیز تغییر یافته است و هر کس جلالت زینوویف را که در سال ۱۹۱۹ نوشته بشواید گمان می‌کند که صدای مولوتف از مجسم سازمان ملل متحد بگوشش میرسد !
 خلاصه زینوویف مدت هفت سال ریاست کمیشنترن را بعهده داشت و در آن مدت در تحت سرپرستی او کمیشنترن توسعه جهانی یافت و تمام انقلاب و شورش را در آسیا و اروپا کاشت .
 در سال ۱۹۲۶ زینوویف متبوض شد و با آنکه هم بلشویک بود و هم ارتودوکس بارویه‌ایکه استالین اتخاذ کرده بود و در حقیقت میل داشت روش اشرافی بورژوازی را توسعه دهد مخالفت میکرد ، از اینرو رئیس «کمیشنترن» ابتدا زندانی و تبعید شد .
 دو سال بعد مجدداً تابع افکار و عقاید و مقررات جدید «کولین» گشت .

کتابخانه اطلاعات

فقری بکشور آسمانی چین

مقاله اوضاع اجتماعی چین در ازمه گذشته و آینده باندازه‌ای دلکش است که هر خواننده باذوقی به‌طور آن برپا نشاند. در این کشور هجایب که بگفت نویسنده کتاب مذکور خوبست آنرا (کشور آسمانی) بنامیم اقوام مختلفی که بادیان و مراسم گوناگون پای بندند مسکن دریده و هر یک دارای میراث اخلاقی و نوادی خاصی میباشند که مطالعه آن بی‌لطف نیست. این عادات و مراسم باندازه‌ای دلپذیر و درهین حال اسرار آمیز است که خواننده هیچگاه از وقت در آن سرنبرد. جای ناسف بود که این شکستیا در پرده استار باشد و پاریس زبانان بچگونگی آن وقوف حاصل نشاید و نیز بسیار ضروریست که جوان فاضل آقای داود وینجو نیندین که کفالت کنسولگری دولت چین را در مشهد پییده داشته و اکنون وابسته مطبوعاتی آن کشور است پییده دارد بدین فکر تیه کتابی افتاده که حاوی اطلاعات جغرافیایی و اقتصادی و نیز عادات و فرهنگ و قصص حبابی کشور چین باشد و الحق در این راه موفقیت صیب ایشان گردیده و کتابی جامع که شایسته نشان دادن سرزمین چین بدوستان پارسی زبان خویش باشد فراهم شده است.

این کتاب که ازجیت نفاست چاپ و تنظیم مطالب، وقت خاصی در آن بکار برده شده است شگفتیهای چین را در کمال وضوح بیان نموده و حقایق تاریخی بیشتری را روشن میسازد و نویسنده که خود زبان پارسی تسلط کامل دارد از فارغ التحصیلان جامع از هراست و کم و بیش بزبانهای شرقی آشنائی دارد. از کارهای پسندیده و قابل ارج نویسنده این کتاب آنست که این اثر سودمند را بر ایکن در دسترس علاقمندان پارسی زبان قرار داده است و هر کس می تواند با مراجعه بوابسته مطبوعاتی کشور چین بیکجمله از این کتاب را دریافت نماید. ما این خدمت بی نایب آقای دارد وینجو نیندین را ستوده و بوجود امثال ایشان را در کشور خود مفتخر میسریم.

تقویم اطلاعات

۳ شنبه ۶ بهمن ۱۳۳۶
۱۵ ریح الاول ۱۳۶۷
۲۷ رانوه ۱۹۴۸
اذان صبح ۱۲ ساعت و ۱۱ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت و ۵ دقیقه
ظهور ۵ ساعت و ۳ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها

سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰
خارج ۶۰ ۳۰

بهای سطرهای ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفن اداره ۶۶۲۴-۶۶۲۷-۵۵۷۹
سزل مدیر ۴۷۳۴



درجه حرارت

روز ۵ بهمن

ساعت ۷ صبح ۲۰٫۷ درجه بالای صفر
ساعت ۱۳ ۵٫۵ درجه بالای صفر
ساعت ۲۱ ۴٫۸ درجه بالای صفر
حد اقل ۱٫۵ درجه بالای صفر
حد اکثر ۶٫۸ درجه بالای صفر

عیدی لباس پسرانه

از ۲ تا ۱۵ ساله با آخرین مدفرم
امریکایی، سوئی، قفقازی کتوشلوار
برای مقارنه شمع لاله زار وارودند
۱۳۳۳-۱۳۳۴-۴-۱

روزنامه خاور

شماره روز چهارشنبه
از هریت خوانده می‌است. یک
مسئله مقالات مهم و تاریخی را جمع
نقد و در روزهای یکشنبه و چهارشنبه
هر روز نام خاور بخوانید
۲-۲

بازار صانعان صنایع و کارخانه های ایران می رسد:

صاحبان صنایع بریتانیایی که کارخانه و دفاتر آنها در لندن میباشند و شش ماه در نیویورک دارند دارای غرفه در نمایشگاه بین المللی بروکسل که در تاریخ ۱۷ آوریل ۱۹۴۸ تشکیل میشود خواهند بود و غرفه دیگری نیز در نمایشگاه صنعتی مورخه سوم ماه مه لندن و همچنین غرفه در نمایشگاه بین المللی مورخه سی و یکم ماه مه ۱۹۴۸ کانادا در شهر تورنتو (Toronto) خواهند داشت و مایلند نمونه هایی از کارها و لوازم ساخت ایران قبول کنند تا برای فروش آنها از طریق امپراطوری بریتانیا دوله متحده (بریتانیای کبیر) سفارشات و پرداخت وجه از طریق لندن به (استرلینگ) انجام خواهند داد. خواهشمندیم نشان زیر مراجعه نمایند
SELDON FOUNTAIN PEN COMPANY LIMITED
(INTERNATIONAL EXPORT DEPARTMENT)
1, OLD STREET, LONDON, ENGLAND.
۱۳۳۸۵-۲

آگهی

بانک معدنی و معدنی ایران با اطلاع خریداران روغن زیتون می رسد که حاضر است شیشه های خالی جای روغن را در تهران انبار بانک و در ورامین تحویل کارخانه روغن کشی خریداری و بهای هر عدد شیشه را برقرار دانه پنج ریال پرداخت نماید. انتظار دارد که خریداران روغن زیتون از لحاظ صرفه جویی از بیل مساعت و کمک به بانک دریغ ننموده و از تحویل شیشه ها خودداری ننمایند.

بانک صنعتی و معدنی ایران
۱۳۳۱۷-۲
۳-۱

مژده به علاقه مندان برق

- چند دستگاه موتور با ژنراتور که برای ایران معمول و مناسب و شرح زیر برای فروش حاضر است:
- ۱- یک دستگاه موتور و ژنراتور مدل INTERNATIONAL ۶۰ کیلووات حمل فوری
 - ۲- یک دستگاه > > > INTERNATIONAL ۷۰ کیلووات حمل فوری
 - ۳- سه دستگاه > > > HAMILTONS ۶۶۷ کیلووات حمل فوری
 - ۴- یک دستگاه > > > NGERSOLL-RAND TYPE ۱۲۵ کیلووات حمل ۷ ماهه
 - ۵- شش دستگاه > > > MAJOR MANUFACTS ۶۶۰ کیلووات حمل ۱۲ ماهه
- مؤسسه ای که نیازمند میباشد مستقیماً برای دلکشا تجارتخانه اسکوی زاده مراجعه فرمایند.
۱۳۳۲۳-۲
۳-۱

عکس پشت جلد صبا

این هفته

عکسی است که همه فرشته آن خواهند شد و آنرا نگاه خواهند داشت. این عکس خانم زیبا و محترمیست که مال ایران است ولی در سراسر جهان شهرت دارد. صبا این هفته آخرین عکس این خانم را با ضافه بهترین و سودمند ترین مطالب و اطلاعات و تصاویر در اختیار شما خواهد گذاشت. وقتی که این شماره مبارا ببینید و بخوانید خواهید گفت: چه شماره خوبی بود!

رور نامه پایمردی

هر هفته صبح پنجشنبه در ۱۴ صفحه بزرگ با همکاری نویسندگان معروف امیدمشر میشود
۱۳۳۴۲-۲
۳-۲

یک دستگاه تلفن برای منزل واقع در انتهای خیابان سزاوار مورد نیاز است

فروشنده گان به تلفن شماره ۲۸۷

مراجعه فرمایند

درمان قطعی سوزاک در یکروز

درمان سیلیس و امراض جلدی خیابان به مقابل پست خانه - دکتر دانشگر
۱۳۳۷۶-۲

دفال دینام

مسئله ساده اعلا ساخت انگلستان بابعاد مختلف اخبر وارد و بجهت ارزان بفروش میرسد. محل فروش
مشرکت برادران ساسانی تلفن ۹۰۵۷-۶۶۶۷
۱۳۳۳۶-۲
۳-۱

مژده بلاقمندان و عاشقان موسیقی

کلبه لاله زار با داشتن سابقه چندین ساله بهترین و بولون های ایتالیایی و فرانسوی و لوازمات بد کسی وارد نموده با صدی ۲۵ تخفیف سفارشات شهرستانها قبول می‌شود.
گل بهار لاله زار روزی تاتر فرهنگ
۱۳۳۴۵-۲

درمان سوزاک در یکروز

معالجه کامل سیلیس - شانکر - خیابان شاهپور جنب مینا جهان دکتر جلال بهی زاد
۱۳۳۷۵-۲

روز دهم بهمن دو کلامی ابتدائی انگلیسی یکی مخصوص بانوان و دیگری ویژه بانوان که اولی صبح و دومی عصر باز میشود و نام نویسی میگرد - امپریه پارک معزالسلطان

آگهی مناقصه خرید کاغذ

اداره سپاهداری کل کار خنجات ارتش ۶۵ بند کاغذ سفید چهار برگی ۶۰ گرامی از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبان بایستی مبلغ ۲ هزار ریال سپرده نقد بندوق این اداره واقع در کار خنجات مهلس سازی جنب کارخانه برق طهران تسلیم و رسید صندوق را بیوست پیشنهاد خود نموده تا روز شنبه ۱۱ بهمن ۲۶ بدتر اداره تسلیم نمایند. پیشنهادها در همان روز یکشنبه ۱۱ بهمن ۲۶ دو ساعت قبل از ظهر باز و خوانده خواهد شد اداره در رد و قبول هریک از پیشنهادها مختار بوده و پیشنهاد های فاقد سپرده ترتیب از داده نخواهد شد
۱۳۳۷۱-۲ اداره سپاهداری کل کار خنجات ارتش

آگهی

بنظر کلیه معاملات مجاز داخلی و خارجی مخصوصاً قند و شکر شرکتی بنام شرکت سپاهی قند شکر طهران و توابع در شرف تاسیس است و سرمایه شرکت ۲۰ میلیون ریال است که سهام ده هزار ریالی می‌باشد تقسیم شده و نیز مقداری از آن تصد و پرداخت گردیده برای بقیه آن بدینوسیله آگهی میشود (شما صیحه صلاحیت خرید دارند الی یازدهم بهمن ماه ۱۳۳۶ برگز شرکت واقع در سرای رازی (صارت جدید) خیابان بوذرجمهری کلوبندک مراجعه نموده طبق تصمیم هیئت مؤسین از سهام مزبور خریداری نمایند.

هیئت عامله موقت شرکت علی اصغر انتهای - رحیم خاکی زاد - محمد علی طهرانیان - رضا شکر چیان - محمد علی جوادی زاده - علی کریم زاده آذر پژه
۱۳۳۸۲-۲



در داخل و خارج کشور فقط با ایران نور مسافرت کنید

ایران نور است که می تواند شما را همه روزه با وسایل مختلف و مطمئن هواپیما - راه آهن و اتوکار بتمام شهرستانهای مهم داخلی برساند و برای مسافرت بار و با و امریکا و شرق دور همه هفته بلیطهای سرویس منگی هوا پیمای چهارموتوره - کشتی و راه آهن در دسترس شما گذارده و در صورت تمایل هزینه توقف در خارج از ایران را هم پییده کرد.

ایران تور



آگهی

بدینوسیله با اطلاع آقایان محترم پزشکان و داروسازان می رسد که

کلی دارو

سایندة انحصاری ویتروپ در ایران محل کار خود را
بخیابان سعدی کشی شماره ۴۶۳ اول (ساختمان شرکت کاردار) انتقال داده است. شماره تلفن ۶۷۰۲
۱۳۳۹۰-۲

درمان سریع و قطعی سوزاک با یک تریق

طریقه ای که اثر بی سیلین را درین ۵۰ برابر مینماید بوسیله یک تریق د کترها مشرکتکار شاه آباد مقابل حمام وزیر - پدیرانی صبح و عصر.
۱۳۳۷۹-۲

پند و لبخند آهنین

گرد آورده سر هنک ایوالحسن آهنین
دارای ۲۵۴ داستان کوچک و شیرین شرقی منتشر شد. محل فروش مجده: قانون معرفت و شرکت منتم - ستاره آبی اول لاله زار و توسط روزنامه فروشا بها ۱۵ ریال.
۱۳۳۷۸-۲

آگهی

با اطلاع عموم آقایان پزشکان آزاد می رسد که چون نشر بعضی آگهی ها و تبلیغات دائم بکوتاهی مدن معالجه یار و بیمارهای آمیزشی برخلاف مقررات قانون است لذا بد نظر گرفتن موضوع شایسته است جدا از انتشار چنین آگهی ها خودداری نمایند و الا طبق ماده ۴ قانون جلوگیری از بیماریهای آمیزشی معصوبه خرداد ماه ۱۳۲۰ اقدام قانونی از طرف وزارت بهداشتی بمن خواهد آمد.
۱۳۳۸۰-۲ وزیر بهداشتی

مژده مهم به بانوان محترم

ولاه ازمراته جدا شد. آرایشگاه ایران نو یک دستگاه آرایشگاه با طرز جدید که در ایران بی سابقه است برای بانوان تاسیس کرد از هر قبیل آرایش بانوان تحت نظر بانوان متخصص انجام داده میشود.
لغای اول لاله زار پست شهرداری - آرایشگاه ایران نو
۱۳۳۸۸-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در قبال مبلغ چهل و دو هزار ریال معامله رهنی نموده اند چند نفر شهود هم در این اداره حاضر و بشرح فوق اداه شهادت نموده اند و پرونده و دفتر املاک هم غیر از این حکایتی نداره بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی میشود که چنانچه کسی نسبت باراضی مزبور معامله غیر از معاملات مذکور انجام داده باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف شش روز مراب را باین اداره اعلام و مدارک خود را ارائه دهند و در صورت عدم مراجعه پس از اضاء مدت مقرر مته مالکیت الشی به شرح فوق صادر و بایک تسلیم خواهد شد این آگهی هریت روز منتشر میشود نوبت اول ۱۳۳۱۱۱۶-۲ و تیس نوبت کرج - شیخ الاسلامی ۱۳۳۴۱-۲

آقای فقدان سند مالکیت بدینوسیله با اطلاع عموم می رسد - آقای ابو طالب شیرانی باین اداره مراجعه و اطلاع داده اند که سند مالکیت یکقطعه اراضی واقع در صحرای وین لرج تحت پلاک شماره ۱۵۷-۳۱۲ تهران پییده است که سند مالکیت شش دانگ مزبور در صفحه ۵۶۱ دفتر اول بشماره ۶۲ ابتدایه ایشان صادر شده و سپس دودانگ شش از آنرا به بیع قطع بدیگری فروخته اند و از چهار دانگ شش باقی مانده نیز سه هزار متر مربع شش فروخته اند و نسبت به چهار دانگ شش باستانه سه هزار متر مربع شش هم بیوجب اسناد شماره ۲۳۰۶۲ دفتر اول اسفهان در تاریخ ۱۸۱۲۷۲۷ و شماره ۱۵۲۱۱۶ دفتر اسفهان مورخه ۱۹۸۲۷ با پلاک کشاورزی و پیشه و هنر ایران همه اسفهان بارگات دیگر در ق

